
UCHWAŁA NR XLVII/247/22 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Poddębicki części nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Poddębice 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899, poz. 815; Dz. U. z 2022 r. poz. 1846) Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie przez Powiat Poddębicki od Gminy Poddębice, w drodze darowizny, prawa 
własności części nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki numer: 33/16 
o powierzchni 0,0342 ha, 44 o powierzchni 0,1372 ha obręb 11 miasto Poddębice, 4/2 o powierzchni 0,0656 ha 
obręb 3 miasto Poddębice. 

§ 2. Części nieruchomości opisane w § 1 zajęte są pod drogę powiatową nr 3748E – ulicę Piotrowskiego 
w Poddębicach, a nabycie ich nastąpi w drodze darowizny, z przeznaczeniem na cele związane 
z wykonywaniem zadań własnych Powiatu Poddębickiego w zakresie dróg publicznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A70278EB-8AF9-4A62-9A0F-98651F299619. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVII/247/22 
Data dokumentu 2022-10-25 
Organ wydający Rada Powiatu Poddębickiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Poddębicki części 

nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Poddębice 

Identyfikator dokumentu A70278EB-8AF9-4A62-9A0F-98651F299619 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-863702342 
Numer seryjny 1E7B7379A4404F3D 
Osoba podpisująca Sebastian Romanowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.10.2022 16:02:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A70278EB-8AF9-4A62-9A0F-98651F299619. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


